
UCHWAŁA NR 34/V/2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie powiatu augustowskiego w 2025 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6) oraz art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Augustowski jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje 
powiatowe przewozy pasażerskie, podejmując odpowiednie działania związane z organizacją tych przewozów 
w 2025 r. 

§ 2. 1. Określa się sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonanie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie powiatu augustowskiego w powiatowych przewozach pasażerskich. 

2. Sieć będzie się składać z następujących linii komunikacyjnych: 

I.  Augustów – Rudawka – Augustów przez Płaska; 

II.  Augustów – Nowinka przez Szczebra; 

III.  Augustów – Janówka przez Mazurki; 

IV.  Augustów – Ponizie przez Białobrzegi; 

V.  Lipsk – Augustów przez Hruskie; 

VI.  Augustów – Uścianki przez Nettę; 

VII.  Sztabin – Augustów przez: Czarniewo, Jaziewo, Kopiec; 

VIII.  Augustów – Augustów przez: Rutki Nowe, Bargłów Kościelny; 

IX.  Augustów – Augustów przez: Solistówka, Rumiejki, Bargłów Kościelny; 

X.  Augustów – Augustów przez Bargłów Kościelny, Tajno Stare. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 
 

Michał Kotarski 
 

Id: 44F20122-1Cd5-4AdC-8318-AB2EE96A63C8. PodPIsAny stronA 1


	UCHWAŁA NR 34/V/2024 RADY POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	cyf. rz. I w § 2
	cyf. rz. II w § 2
	cyf. rz. III w § 2
	cyf. rz. IV w § 2
	cyf. rz. V w § 2
	cyf. rz. VI w § 2
	cyf. rz. VII w § 2
	cyf. rz. VIII w § 2
	cyf. rz. IX w § 2
	cyf. rz. X w § 2

	§ 3
	§ 4


